Совет депутатов
                           Сухоречениского сельского поселения
                          Карталинского муниципального района
                                            Челябинской области

                                                      РЕШЕНИЕ

«  4  »  декабря  2012г.  № 515

Об утверждении генерального плана
Сухореченского сельского поселения

         Рассмотрев утверждённую Схему  территориального планирования
Карталинского муниципального района, руководствуясь статьёй  23
Градостроительного кодекса РФ, Уставом Сухореченского сельского поселения, в связи с необходимостью придания данным документам
правового статуса

Совет депутатов Сухореченского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Сухореченского сельского  поселения в состав   Схемы территориального планирования  Карталинского муниципального района, утвержденной Решением Собрания депутатов
Карталинского муниципального района 29.10.2010г. №22-Н.

2. Решение  Совета  депутатов  Сухореченского  сельского  поселения
29.06.2012г. №20 считать утратившим силу.

3. Направить данное решение главе поселения для подписания и обнародования.

Глава Сухореченского
сельского поселения                                                 Р.Р.Бурбаев